   ПРИЛОЖЕНИЕ
к письму  

департамента образования администрации
Кстовского муниципального района

от 10.02.2015 № 14/125-ИМЦ
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

оргкомитета муниципального тура
V Всероссийской интеллектуальной олимпиады «Ученик ХХI века: пробуем силы - проявляем способности» для школьников, обучающихся по системе учебников «Начальная школа XXI века», 
ПРОВЕДЕННОГО НА БАЗЕ МБОУ СОШ №3 с углубленным изучением отдельных предметов Кстовского муниципального района 
                                     (наименование образовательного учреждения с указанием района)

«07» февраля 2015г.

Результаты оценки работ участников муниципального тура V Всероссийской интеллектуальной олимпиады «Ученик ХХI века: пробуем силы - проявляем способности» для школьников, обучающихся по системе учебников «Начальная школа XXI века»
	№ п/п
	Фамилия, имя учащегося
	ОО
	Класс
	Педагог
(ФИО полностью)
	Лит. чтение
	Русский язык
	Матема-тика 
	ИТОГО

	1
	Бармина
Екатерина 
Ильинична
	МБОУ СОШ №3
	4б
	Тарасова 
Татьяна
 Ивановна
	17,5
	30
	23
	70,5

	2
	Перцева
Любовь
Александровна
	МБОУ СОШ №3
	4б
	Тарасова 
Татьяна
 Ивановна
	13,5
	30
	23
	66,5

	3
	Леонов 
Степан 
Алексеевич
	МБОУ СОШ №3
	4а
	Ледяева 
Татьяна
Павловна
	16
	26
	23
	65

	4
	Игошев 
Владислав 
Игоревич
	МБОУ СОШ №3
	4б
	Тарасова 
Татьяна
 Ивановна
	13,5
	27
	23
	63,5

	5
	Крылова Алена
	МБОУ СОШ с. Ближнее Борисово
	4б
	Чиркова Мария Петровна
	13,5
	25
	20
	58,5

	6
	Колбасова Елизавета
	МБОУ Лицей №7
	4г
	Бычкова Ольга Александровна
	13,5
	23
	13
	49,5

	7
	Родионов Ратибор
	МБОУ СОШ с. Ближнее Борисово
	4а
	Серова Юлия Александровна
	11
	26
	8
	45

	8
	Боташов Никита
	МБОУ Лицей №7
	4г
	Бычкова Ольга Александровна
	16,5
	23
	4,5
	44

	9
	Шалавина Арина
	МБОУ Лицей №7
	4г
	Бычкова Ольга Александровна
	13,5
	21
	8,5
	43

	10
	Кузьмина Елена
	МБОУ ООШ с. Подлесово
	4
	Киреева Тамара Александровна
	13,5
	20
	6
	39,5

	11
	Саргcян Римма
	МБОУ СОШ с. Ближнее Борисово
	4б
	Чиркова Мария Петровна
	11
	20
	8
	39

	12
	Ильичёв Максим
	МБОУ СОШ с.Работки
	4
	Гурьева Валентина Евгеньевна
	9,5
	21
	8
	38,5

	13
	Буравова Алина
	МБОУ Лицей №7
	4г
	Бычкова Ольга Александровна
	12
	18
	8
	38

	14
	Жулин Дмитрий
	МБОУ СОШ п.Селекция
	4б
	Гувеннова Валентина Федоровна
	12
	14
	8
	34

	15
	Быков Григорий
	МБОУ СОШ п.Селекция
	4б
	Гувеннова Валентина Федоровна
	12,5
	20
	1,5
	34

	16
	Коконина Екатерина
	МБОУ СОШ с.Работки
	4
	Гурьева Валентина Евгеньевна
	10
	19
	4
	33

	17
	Попова Алина
	МБОУ СОШ с. Новоликеево
	4
	Голубева Нина Федоровна
	14
	14
	4
	32

	18
	Сорвина Дарья
	МБОУ СОШ с. Новоликеево
	4
	Голубева Нина Федоровна
	11,5
	16
	4,5
	32

	19
	Шакирова Вероника
	МБОУ ООШ с. Подлесово
	4
	Киреева Тамара Александровна
	12,5
	17
	2
	31,5

	20
	Кулагин Сергей
	МБОУ ООШ с. Подлесово
	4
	Киреева Тамара Александровна
	12
	15
	4,5
	31,5

	21
	Ковряженков Никита
	МБОУ СОШ с.Работки
	4
	Гурьева Валентина Евгеньевна
	10
	14
	6
	30

	22
	Лебедева Алеся
	МБОУ ООШ с. Вязовка
	4
	Бурдеева Наталья Валерьевна
	8
	17
	4
	29

	23
	Кириченко Сергей
	МБОУ СОШ п.Селекция
	4б
	Гувеннова Валентина Федоровна
	13
	8
	5
	26

	24
	Шарова Екатерина
	МБОУ ООШ с. Вязовка
	4
	Бурдеева Наталья Валерьевна
	12
	12
	0
	24

	25
	Курилова Арина
	МБОУ СОШ с. Новоликеево
	4
	Голубева Нина Федоровна
	7
	12
	4
	23

	26
	Костюрёва Карина
	МБОУ ООШ с. Вязовка
	4
	Бурдеева Наталья Валерьевна
	7
	4
	0
	11


Председатель оргкомитета       Белова Ирина Анатольевна
       ФИО (полностью)
М.П.



     _________________________________

(подпись руководителя)






